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2020 10 2020 

SUPREMA CORTE OE JUSTICIA DE LA NACION 
SECRETARIA DE GOBERNACION 

\ 33600 
SG 

PUBLICACIONES 

Número de registro: 

Número de operaciones: 

Fecha de captura: 

400656 

1 

6/10/20 

400174 

HORA: ===1 _ _:~1"'-::.-'...,::· __ --
RECIBIO: cooRoo~l N;-;:A-;.C;-;;16:-N:-:D::E-:-,-N= sE:R:c:ta=. N:E=s 

--~-- 33600 

33600 

Registro Espacio Fechas de publicación: 

499076 2.000 8110120 1 1 

Monto 
1 1 33,600. 



HSBC m RECIBO BANCARIO DE PAGO DE CONTRIBUCIONES, PRODUCTOS 
Y APROVECHAMIENTOS FEDERALES 

HSBC México S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 

RFC: SCJ9502046P5 

Denominación o Razón Social: SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION 

Fecha y Hora del Pago: 06/10/2020 10:29 hrs. 

Pagina 1 de 1 

No. de Operación: 20091 145 
Total Efectivamente Pagado: $ 33,600 

Uave de Pago: E718C6F9A3 

No. de Cuenta: - -··1287 

Comisión: 0.00 

Dependencia: 01 Secretaría de Gobernación 

Por el siguiente concept o: 

Derechos, Productos y Aprovechamientos 
Clave de Referencia del OPA: 014001743 
Cadena de la Dependencia: 22010010000000 

Importe: 

Cantidad Pagada: 

1 

Cadena Original 

-
- !!lt!fltt~ 1 . ~ .. 
~ •m,, •• ,. ~· Clllfi'.aJNGh!~t ;;:roiiiOc:~IJIJ. ....... <o4 O!IJ~ . 

RECIRinl"\ - -
06 OCT. 2020 

HORA; ? 1 / '> 
RECIBió : 

-

COORDINACIÓN DE INSERClOÑE$ 

1 

' 1 

33,600 

33,600 
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Sello Digital 
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